
 
 
 
 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE       DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO           TRIBUTI 

 

 
 

  

 

L’anno duemilaundici, il giorno  diciotto del mese di Novembre nel proprio 

ufficio. 

 

L’anno duemilaquindici, il giorno ventinove del mese di Aprile nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

 

Premesso che, con Decreto del Commissario Prefettizio prot. n. 676 del 

27/01/2015 sono stati conferiti al sottoscritto, per l’anno 2015, tutte le funzioni 

dirigenziali di cui all’art. 107. commi 2 e 3 , del D.Lgs. n° 267/2000 (T.U.E.L.); 

 

 Che a norma dell’art.163 c.3° del T.U. della Legge sull’ordinamento degli Enti 

Locali approvato con D.Lgv. n.267/00 è autorizzato l’esercizio provvisorio; 

 

Che con propria determinazione n. 66 del 18.12.2014 ha proceduto 

all’affidamento provvisorio del servizio di gestione,accertamento e riscossione 

dell’Imposta Comunale Pubblicità,Diritto Pubbliche Affissioni,compresa la materiale 

affissione dei manifesti, COSAP per il periodo 01.01.2015 – 31.12.2017 alla Ditta 

GLOBO TRIBUTI SRL con sede in Monte San Giovanni Campano (FR) Via Pozzo San 

Paolo, 75/b nelle more della sottoscrizione del contratto; 

 

Acquisita d’ufficio e verificata la completezza e la regolarità di tutta la 

documentazione necessaria alla sottoscrizione del contratto in oggetto; 

  

 Visto lo Statuto Comunale ed  il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con 

D.Lgs. 267/2000; 

 Visto il D. Lgs. n. 163/2006 e  s.m.i.; 

  

 

 

COMUNE DI CARSOLI 
Medaglia d’argento al valore civile 

Provincia dell’Aquila 
 

N° 22 

 
 
Data 29.04.15 

Oggetto: Affidamento definitivo del servizio di gestione,accertamento e 

riscossione dell’Imposta Comunale Pubblicità,Diritto Pubbliche 

Affissioni,compresa la materiale affissione dei manifesti, COSAP .  
 C.I.G. 6002583032. Periodo dal 01.01.2015 al 31.12.2017.      



 

 

DETERMINA 

  

 Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato e 

trascritto: 

-di affidare definitivamente  il servizio di gestione, accertamento e riscossione 

dell’Imposta Comunale sulla Pubblicità, Diritti sulle Pubbliche Affissioni, compresa la 

materiale affissioni dei manifesti e del Canone per l’Occupazione di Spazi ed Aree 

Pubbliche per la durata di anni tre ,dal 01.01.2015 al 31.12.2017, alla Ditta  GLOBO 

TRIBUTI SRL , con sede in Monte San Giovanni Campano (FR) Via Pozzo S. Paolo, 

75/b, all’aggio offerto del 6,48% sull’ammontare lordo complessivamente riscosso, alle 

condizioni e modalità di cui al capitolato d’oneri; 

 

- di approvare lo schema di contratto di appalto per l’affidamento del servizio di cui 

all’oggetto, allegato al presente atto;  

 

 Dare atto che la presente determinazione non comportando impegno di spesa, non 

deve riportare il parere di regolarità contabile; 

  

 Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa , sarà 

pubblicata all’Albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi; 

 

        

  

       Il Responsabile del Servizio  

          f.to  Rag. Maria De Angelis  

 

 

______________________________  

Prot. n. 3586  del 04.05.15   

______________________________ 

 

 

 

La presente determinazione viene trasmessa  : 

 

  x  All’Albo Pretorio One Line 

   x   Al Portale “ Amministrazione trasparente” del Comune; 

 

 

 

 

                Il Responsabile del Servizio 

                                                                       f.to  Rag. Maria De Angelis    


